

Ref: PHRL:2023-24

Date: April 05,2024

To,
BSE Limited
Dept. of Corporate Services
25th Floor, P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001.
Scrip Code: 540901

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai – 400051.
Symbol: PRAXIS

Dear Sir/Madam,

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sub: Newspaper Advertisement for Notice of Extra-Ordinary General Meeting

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisements published in today's edition i.e. **Friday, April 05, 2024** informing the shareholders about the Extra-Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Saturday, April 27, 2024 via Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in the following newspapers:

1. Free Press Journal (English)
2. Navshakti (Marathi)

The aforesaid Newspaper Publication shall also be made available on Company's website at www.praxisretail.in.

You are requested to take the above on record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **PRAXIS HOME RETAIL LIMITED**

Sanu Kapoor
Head Legal & Company Secretary

Encl. as above

PRAXIS
HOME RETAIL LIMITED

PRAXIS HOME RETAIL LIMITED

CIN: L52100MH2011PLC212866

Regd. Off.: iThink Techno Campus, Jolly Board Tower D, Ground Floor,
Kanjurmarg (East), Mumbai - 400042.

Tel: +91 22 6882 4900 Email: investorrelations@praxisretail.in

Website: www.praxisretail.in

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL

NOTICE is hereby that an Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of the Company will be held on **Saturday, 27th April, 2024 at 11:30 A.M. (IST)** through Video Conferencing(VC)/Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and other applicable provisions, if any, of the Act read with Rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations"), Secretarial Standard issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings ("SS2") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No.22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 3/2022 dated May 5, 2022, General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 and General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), and Regulations issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Regulations") and subject to other applicable laws and regulations to transact the businesses as set out in the Notice of EGM.

In compliance with the applicable MCA & SEBI Circulars, Notice of the EGM has been sent on April 04, 2024, by email to all the Members of the Company, whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar and Transfer Agent ('RTA') / Depositories/Depository Participants and whose names appear in the Register of Members/list of beneficial owners as on **Saturday, March 30, 2024**. Notice is available on the Company's website at www.praxisretail.in for download. Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") (agency for providing the remote e-Voting facility) at www.evoting.nsdl.com.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for the purpose of providing facility to its Members holding shares in physical or dematerialized form as on cut-off date, being **Saturday, April 20, 2024**, for casting their votes electronically on the items set out in the Notice of EGM. The remote e-voting period commences on **Wednesday, April 24, 2024, at 9:00 a.m. (IST)** and ends on **Friday, April 26, 2024, at 5:00 p.m. (IST)**. The remote e-voting shall not be allowed beyond said date and time. The facility for e-voting shall also be made available at the EGM to those Members who have not cast their vote by remote e-voting and are attending the EGM through VC or OAVM. A person whose name is recorded in the Register of Members or in Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories, as on the Cut-off date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the EGM. The manner of remote e-voting and e-voting at the EGM by the members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their email addresses, and information, instructions and procedure relating to Login ID and Password are provided in Notice of EGM. The Members who have already cast their vote by remote e-voting, prior to the date of EGM, may also attend the EGM through VC or OAVM, but shall not be entitled to vote again at the EGM.

Any person who acquires shares and becomes Member of the Company after the Notice has been sent electronically and holds equity shares as on the Cut-off date, may generate the Login ID and password by following the procedure for e-voting as mentioned in the EGM Notice.

For receiving all communication (including Annual Report) from the Company electronically:

a) Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their email address with the Company are requested to register/update the same by writing to the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at investorrelations@praxisretail.in or mt.helpdesk@linkintime.co.in

(b) Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email addresses with the relevant Depository Participant.

The Company has appointed Mr. Anant Gude, Practicing Company Secretary (M. No. ACS 7219 and COP No. 18623) of M/s. Anant Gude & Associates, Company Secretaries, Mumbai as the Scrutinizer for conducting remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer shall, immediately after the conclusion of voting at the EGM, scrutinize the votes cast at the meeting and thereafter, unblock the votes cast through remote e-voting and submit, a consolidated Scrutinizer's Report of the total votes cast in favour or against, if any, to the Chairperson of the Company or a person authorized by him in writing, who shall countersign the same. The Chairperson or a person authorized by him in writing shall declare the result of the voting forthwith not later than two working days of the conclusion of the EGM. The Scrutinizer decision on the validity of the e-votes shall be final. The results shall be declared and communicated to the Stock Exchanges and displayed at the registered office of the Company on or before **Monday, April 29, 2024**. The results of e-voting as declared along with the Scrutinizer Report(s) shall be intimated to the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and the same shall be simultaneously published on the website of the Company www.praxisretail.in and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 or send an email to evoting@nsdl.com or call at toll free no. 022- 4886 7000 and 022 - 2499 7000.

By Order of the Board of Directors
Praxis Home Retail Limited

Sanu Kapoor

Head Legal & Company Secretary
ACS 14065

Place: Mumbai

Date: April 04, 2024



प्रॅक्सिस होम रिटेल लिमिटेड

सीआयएन: एल५२१००एमएच२०११पीएलसी२१२८६६

नोंदणीकृत कार्यालय: आर्थिक टेकनॉलॉजी कॅम्पस, जॉली बॉर्ड टॉवर डी, तळमजला, कांजूरमार्ग (पूर्व),

मुंबई - ४०००४२. दूरध्वनी: +९१ २२ ६८८२ ४९००

ई-मेल: investorrelations@praxisretail.in वेबसाईट: www.praxisretail.in

विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची एक विशेष सर्वसाधारण सभा ("इजीएम") **शनिवार, २७ एप्रिल, २०२४ रोजी सकाळी ११:३० वाजता (भा.वे.)** आयोजित केली जाईल. व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) द्वारे, कंपनी कायदा, २०१३ ("अधिनियम") च्या लागू तरतुदी आणि कायद्याच्या इतर लागू तरतुदी, जर काही असतील तर त्याचे पालन करून, केलेल्या नियमांसह वाचलेल्या त्याअंतर्गत आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स"), इन्स्ट्र्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारे जनरल मीटिंग्ज ("एसएस २") (कोणत्याही वैधानिक बदलांसह) जारी केलेले सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड किंवा त्याची पुनर्अधिनियम सध्या अंमलात आहे), सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, सामान्य परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, सामान्य परिपत्रक क्र. २२/२०२० दिनांक १५ जून २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३९/२०२० दिनांक ३१ डिसेंबर २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १०/२०२१ दिनांक २१ जून २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. दिनांक ८ डिसेंबर २०२१ रोजी क्रमांक २०/२०२१, दिनांक ५ मे २०२२ रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक ३/२०२२, दिनांक २८ डिसेंबर २०२२ रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक ११/२०२२ आणि २५ सप्टेंबर, २०२३ रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०९/२०२३ कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेले एकत्रितपणे (यापुढे **एमसीए परिपत्रक**), आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी अधिनियम") म्हणून संबोधले जाते आणि इजीएम च्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी इतर लागू कायदे आणि नियमांच्या अधीन आहेत.

लागू एमसीए आणि सेबीच्या परिपत्रकांचे पालन करून, इजीएमची सूचना ०४ एप्रिल, २०२४ रोजी, ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी / रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) / डिपॉझिटरीज / डिपॉझिटरी सहभागी यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे **शनिवार, ३० मार्च, २०२४ रोजी** सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये/लाभार्थी मालकांच्या यादीमध्ये दिसतात कंपनीच्या सर्व सदस्यांना ईमेलद्वारे पाठविल्यात आली आहे. सूचना कंपनीच्या www.praxisretail.in वेबसाइटवर डाउनलोड करण्यासाठी उपलब्ध आहे. नोटीस स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावरून जसे की बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वरून आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") (एजन्सी) च्या वेबसाइटवरून देखील प्रवेश करता येईल. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी www.evoting.nsdl.com. कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") च्या सेवा नियुक्त केल्या आहेत त्यांच्या सदस्यांना मतदानासाठी **शनिवार, २० एप्रिल, २०२४ रोजी**, कट ऑफ तारखेनुसार भौतिक किंवा अमीतिक स्वरूपात इजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या बाबींवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांची मतसमभाग धारण करण्याची सुविधा प्रदान केली आहे. रिमोट ई-मतदान कालावधी **बुधवार, २४ एप्रिल, २०२४ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (भा.प्र.वे.)** सुरू होईल आणि **शुक्रवार, २६ एप्रिल, २०२४ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता (भा.प्र.वे.)** संपेल. रिमोट ई-व्होटिंगला सांगितलेल्या तारीख आणि वेळेच्या पुढे परवानगी दिली जाणार नाही. ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले नाही आणि व्हीसी किंवा ओएव्हीएम द्वारे इजीएममध्ये सहभागी होत आहेत अशा सदस्यांना ई-व्होटिंगची सुविधा देखील इजीएममध्ये उपलब्ध करून दिली जाईल.

ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये, कट-ऑफ तारखेनुसार नोंदवलेले असेल, ती केवळ दूरस्थ ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंगच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल. इजीएम डिमॅटरेअलाइन्ड मॉड, फिजिकल मॉडमध्ये शेअर्स धारण केलेल्या सदस्यांद्वारे इजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगची पद्धत आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केले नाहीत आणि लागिन आयडी आणि पासवर्डशी संबंधित माहिती, सूचना आणि प्रक्रिया प्रदान केली आहे. इजीएमच्या सूचनेमध्ये. ज्या सदस्यांनी इजीएमच्या तारखेपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे, ते व्हीसी किंवा ओएव्हीएमद्वारेही इजीएमला उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना इजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार असणार नाही. कोणतीही व्यक्ती जी नोटीस इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवल्यानंतर शेअर्स घेते आणि कंपनीची सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारखेनुसार इच्छिती शेअर्स धारण करते ती इजीएममध्ये नमूद केल्यानुसार ई-व्होटिंगच्या प्रक्रियेचे अनुसरण करून लागिन आयडी आणि पासवर्ड तयार करू शकते.

कंपनीकडून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सर्व संप्रेषण (वार्षिक अहवालासह) प्राप्त करण्यासाठी :
 अ) ज्या सदस्यांनी फिजिकल मॉडमध्ये शेअर्स धारण केले आहेत आणि ज्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता कंपनीकडे नोंदणीकृत/अपडेट केलेला नाही, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी कंपनीला पत्र लिहून नोंदणी/अपडेट करावे. कंपनीने फोलिओ क्रमांकाचा तपशील आणि पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत संलग्न केली आहे investorrelations@praxisretail.in किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in

ब) डिमॅटरेअलाइन्ड मॉडमध्ये शेअर्स धारण केलेल्या सदस्यांना त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणी/अपडेट करण्याची विनंती केली जाते. संबंधित डिपॉझिटरी सहभागी सह.

कंपनीने श्री. अनंत गुडे, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (एम. क्र. एसीएस ७२१९ आणि सीओपी क्र. १८६२३) यांची नियुक्ती केली आहे. रिमोट ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी अनंत गुडे आणि असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरी, मुंबई हे छाननीकर्ता आहेत.

छाननीकर्ता, इजीएममध्ये मतदान संपल्यानंतर लगेचच, बैठकीत टाकलेल्या मतांची छाननी करेल आणि त्यानंतर, ते रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे खुले करेल आणि सादर करेल, बाजूने किंवा विरोधात टाकलेल्या एकूण मतांचा एकत्रित छाननीकर्ता अहवाल, जर असेल तर, कंपनीच्या अध्यक्षाना किंवा त्यांनी लेखी स्वरूपात अधिकृत केलेल्या व्यक्तीकडे, जो त्यावर प्रतिस्वाक्षरी वरेल. अध्यक्ष किंवा त्यांनी लेखी प्राधिकृत केलेली व्यक्ती, सभेच्या समामीच्या दोन कामकाजाच्या दिवसांनंतर लगेचच मतदानाचा निकाल घोषित करेल. ई-मतांच्या वैधतेबाबत छाननीकर्त्याचा निर्णय अंतिम असेल. निकाल घोषित केले जातील आणि स्टॉक एक्सचेंजला कळवले जातील आणि **सोमवार, २९ एप्रिल, २०२४ रोजी** किंवा त्यापूर्वी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित केले जातील. छाननीकर्ता अहवाल सोबत घोषित केल्यानुसार ई-मतदानाचे निकाल सूचित केले जातील. स्टॉक एक्सचेंजसह म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि ते एकाच वेळी कंपनीच्या www.praxisretail.in वेबसाइटवर आणि एनएसडीएल वेबसाइट www.evoting.nsdl.com या वेबसाइटवर प्रकाशित केले जातील.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याच्या सुविधेशी संबंधित सर्व तक्रारी सुश्री पल्लवी म्हाजे, वरिष्ठ व्यवस्थापक, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथा मजला, कमला मिल्स कपाऊड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पॅरेल, मुंबई - ४०० ०१३ यांना संबोधित केल्या जाऊ शकतात किंवा evoting@nsdl.co.in वर ईमेल पाठवा किंवा टोल फ्री क्रमांक ०२२- ४८८६ ७००० आणि ०२२ - २४९९ ७००० वर कॉल करा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

प्रॅक्सिस होम रिटेल लिमिटेड करीता

सानू कपूर

ठिकाण: मुंबई

तारीख : ०४ एप्रिल, २०२४

कायदा प्रमुख आणि कंपनी सचिव

एसीएस १४०६५